PROCEDIMENTO PARA RECRUTAMENTO DE TÉCNICO/A SUPERIOR A TERMO RESOLUTIVO CERTO (1 ANO) _TURISMO E CULTURA PC_4/2048

1

ATA N.º 5

PROCEDIMENTO CONCURSAL A TERMO RESOLUTIVO CERTO (1 ANO) PARA RECRUTAMENTO DE TÉCNICO/A

SUPERIOR, NA ÁREA DO TURISMO E CULTURA

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte, reuniu o Júri do procedimento concursal em epígrafe,

constituído por Ana Margarida Perrolas de Oliveira, Chefe da Divisão de Cultura da Câmara Municipal da

Figueira da Foz como Presidente do Júri, Paula Cristina da Silva Silvestre, Chefe de Divisão em regime

de substituição, da Divisão Administrativa e Financeira da Comunidade Intermunicipal da Região de

Coimbra (CIM RC) e Nuno Miguel Rodrigues do Pomar, Chefe de Equipa Multidisciplinar da Estrutura de

Apoio Técnico da CIM RC ambos como vogais efetivos, a fim de proceder à elaboração da Lista de

Ordenação Final, após aplicação dos métodos de seleção e ordenar os candidatos conforme determina o

artigo 26º da Portaria n.º 125-A/2019, de 20 de abril.  ....................................................................................

Da aplicação dos métodos de seleção e respetiva fórmula para obtenção da Classificação Final, resultou

a seguinte Lista de Ordenação Final:   ...........................................................................................................

Nome  Nota Final

Rita Liliana Alves Gomes 17,70

Elsa Maria dos Santos Marinho 15,32

Ana Rita Capucho Mendes 14,34

Isabel Cristina Sá Gonçalves Valentim 14,20

Cátia Filomena Barradas Domingues 13,50

Amélia Cristina Fonseca Nunes 12,88

Patrícia Alexandra de Almeida Ferreira 11,76

Sandra Clara de Moura Mendes Freire 11,76

Miriam Sofia Correia Fragoso da Rocha 11,64

Bruno Alexandre Sampaio Lobo 10,70

E não havendo mais nada a tratar foi encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata que vai ser

assinada por todos os membros do júri.  ........................................................................................................

A Presidente do Júri ______________________________________________

Os Vogais                 ______________________________________________

       ______________________________________________